
OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI DNY 

VE FOTOGRAFIÍCH

V programu prvního festivalového koncertu Kocianova Ústí 2015 nazvaného „Mládí Jaroslavu Koci-
anovi“ vystoupila v pondělí v Hernychově vile také nadějná ústecká houslistka Hana Jasanská. 

Ve druhém festivalovém koncertu zazářili v úterý večer v Roškotově divadle Cigánski Diabli ze 
Slovenska. Jejich strhující výkon ocenilo nadšené početné publikum potleskem vestoje. 

Petr Hájek, starosta Ústí nad Orlicí, při slavnostním 
zahájení KHS 2015.

Při zahájení KHS nesmělo chybět ani taneční vystoupení 
žákyň ZUŠ Jaroslava Kociana.

Před každým kolem si musí soutěžící jednotlivých kategorií vylosovat, v jakém pořadí budou vystu-
povat. Losovací míčky s číslem, které si z osudí vytahují, si mohou vzít jako suvenýr domů.

Na koncertu v Roškotově divadle spolu s Cigánskimi 
Diabolmi zahrál také Jaroslav Svěcený, umělecký ředitel 
festivalu Kocianovo Ústí .



Účastníci ještě před soutěží pilně cvičili pod bdělým dozorem svých pedagogů. Školou se ustavič-
ně linuly zvuky houslí.

Laureátka KHS 2014 Meng Jia Lin oslnila obecenstvo při středečním koncertu.

Pomník Mistra Jaroslava Kociana u Roškotova divadla.

Soutěžící vystupují v různém oslnivém oblečení. Někteří 
za den vymění až tři kostýmy.

Laureátka KHS 2014 Meng Jia Lin při koncertu s Komorní filharmonií Pardubice v Roškotově diva-
dle.

Koncert laureátky KHS 2014 měl velmi příjemnou divác-
kou kulisu, stejně tomu bylo i při prvních dvou festivalo-
vých koncertech Kocianova Ústí 2015.


